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SVAR FÖR OPTIMISMEN, hund. hvilken med uppoffring ai
sig själf räddar sin herres lif. 
historien är åtminstone möjlig.

Sarah Bernhardts giftiga hus
orm. hvars död boo siges halva 
sörjt, gör älven hvad han kan 
för alt bestyrka sanningen, att 
naturen väl är egoistisk, men 
icke ond i detta ords strängaste 
mening.

FÖNSTRET.

Af Charles Beaudelaire. dst. skall NltydkaAettngse Ni tuggar dst <Ose saiAf Professor O. E Lindberg.
des riks. s!Den som blickar ut genom det 

oppna fönstret, ser aldrig si. 
mycket som den. hvilken betrak-' 
tar ett stängt fönster.

Det 6nn$ ingenting djupare.' $ 
ingenting hemlighetsiullare, in
genting fruktansvärdare, ingen
ting mörkare, ingenting mera 
bländande än ett fönster i ljus
sken. Hvad man kan se på Iju-' 
sa dagen, är åtminstone mindre 
intressant än det, som försiggår 
bakom en glasruta, 
svarta eller strålande hål, lefver 
lifvet, drömmer lifvet, lider iif- 
vet.

Frågan: optimism eller pessi
mism som världsåsikt är en allt
igenom allvarlig sak. Detta vi
sar bast buddhismen och andra 
orientaliska religions- och tanke
system.

Äfven i Europa bar. som be
kant. den orientaliska pessimis
men fått en efterklang hos så
dana berömda man som Scho-

Copenhagen
Snuset

få att be- f hälla de återinvandrande ameri- 
tyg — Andtligen tyckes vim- kanska elementen bos oss, så

finns därtill endast en möjlighet, 
svenskar få en lösning til) allas nämligen den, att åstadkomma 

— Sverige har ej verkliga svensk-amerikanska ko
rtd alt utbilda flera ingeniö- kruier i Sverige. — Bevara mig

val, hur skall detta tillgå ? 
ha hvarken "Sweet potatoes" el
ler corncobs eller Concy Island 
eller White cities eller free 
hmches eller---------------------

pbktsfrågan för återinflyttade

Detsamma skulle alldeles sä
kert kunna sägas om människo
naturen, därest denna icke hade 
det onda delvis medfödt som 
kulturarf. De rätt många indi
vider. som ända från födseln röja 
en god och ädel sinnesart, kunna 
ju i andra sidan hafva arft äf
ven denna, men vissa fall tyda 
på, att vi här hafva att göra med 
natur, som lyckats i hufvudsak 
undgå kulturlifvets dåliga infly
telser.

Virar.

Skriftställaren P. Norberg 
från Gotcborg höll häromdagen 
ett föredrag i Svensk-amerikan
sli S .Ilskapet öfver -v 
riivam na därute ja. ja" det ar 
inte utan att ni ratt ofta är på 
tapeten har hemma, och hvarj Ungtat efter att få se vår all- därigenom aga bestånd, att det 
och en har sin egen uppfattning mant athållne Arvid Åkerlind‘ena lörtar det andra — hvarest

därför hvarje rifvande djur är 
den lefvande grafven för tusen
de andra och dess själfuppfhål- 
lelse inneliär en kedja af martyr-
dödar^l
med utvecklingen af kunskapen 
förmågan att känna smärta till
växer — hvilken värld därför i 
människan når sin höjdpunkt, 
som är desto högre, ju mera in
telligent hon är 
värld har man anpassat optimis
mens system och sökt uppvisa 
henne som ilen bästa ai alla 
tänkbara, 
är skärande”.

10c10cpen ha u er och Hartmann.
Den förre utbrister på ett stäl

le: "Denna värld, denna tum- 
Men hvad vi inte ha, kan vi melplats for kvalda och ingst- 

väl få. Nu ha vi längtat och uppfyllda väsanden, hvilka blott

I dettask-arne per box 
öfvoraltt

per box 
Mverallt

Bakom det böljande lifvet för j 
dagen ser jag en äldre, redan 
böjd gammal dam. hvilken alltid I 
sitter lutad öfver sitt arbete och 
aldrig går ut. Ur hennes an
letsdrag. ur hennes dräkt, ur 
hennes rörelser, ur nästan ingen
ting har jag sammandiktat den
na dams historia eller hennes! 
saga. och då och då har jag be-; 
rättat den för mig själf under 
tårar.

Hade det varit en gammal fat
tig man. så hade jag diktat ihop 
den med samma lätthet.

Kanske skall man säga mig:;'ar^'
"Vet du också, om denna saga honom med hvilken varm. lang
ar sann?" Hvad gör det hvadjtansfull kärlek jag väntade ho- 
hon är. om det blott hjälpt migjnom> kommer han ändå inte till

mötet! Om jag åtminstone hade 
träffat någon annan treflig herre! 
sa' flickan.

ihland oss, och snart randas den 
<lagen, ty han gungar nu som 
hast på den stora oceanens våg
massor och när detta bref kom
mer er tillhanda, står han säkert 
ibland oss. L>å kunna vi med 
hänförelsens varmc utbrista, att 
"vintern rasat ut bland våra fjäl- 
ar” f>ch att. “våren är kommen". 
Ja “upp Amaryllis, vakna”, ty 
“fjärilen vingad syns på Haga". 
“Sjung, sjung”, “öfver skogen 
'»fver sjön”, ty *'nu ar det vår" 
och den starka representanten at 

Ljusets riddarvakt” kommer 
åter. om ej fur att “höja sångar- 
fanan”, så, hvad mera ar. för att 

na- ' 
ar.

minns”, och icke raknar dagar
na, som för oss allt närmare det 
glada efterlängtade återseendets 
stund!

af er. Och det ar inte utan. att
jag i mycket delar den nyss
nämnda talarens åsikter. Sedan 
han redogjort för tillkomsten ai 
den första svenska kokm ien i 
Amerika New Swedcn. Axd 
(V enst ier nas experiment, följer 
ha;» dc historiska händelserna 
upp till 1840. då han anser att 
sj. Ifva emigrationens valdiga 
st? »m har sin kalla. Det ar dock, 
rr iar talaren, icke förr an 1864, 
di- inbördeskriget var öfver, som

Om COPBNHAGBN-eeuset icke hnmm i buUkems t Edert
grannskap, vill rt ef odi EV er eo BAx vt i »mottagandel sf lik*.Den kompakta och rysansvärda 

massan af fysiska och andliga li
danden. af synd och last. hvar- 
öfver de pessimistiska filosofer 
na med rätta klaga, är sålunda, 
så blodig den än förekommer 
oss, något sekundärt: födslovån
dor för frambringandet af den 
sanna “öfvermänniskan” af äkta 
etisk halt och för “ett rike. som 
icke är af denna världen". *

frhvarest därför i och l National Snuff Co., Limited
•00 ST. ANTOME STREET, MONTREAL

på denna
— öiverallt sa ger man att jag 

har en så förtjusande gosse. 
Jag skulle ha lust att se honom 
en gång. <a* den förnäma damen.

H VARJEHANDA.

— Fritz äf verkligen aisky- 
Fastän jag skrifvit till

d< na emigrantström ‘bred <»ch 
hv låö» Till en sådan optimistisk syn 

på \ a rids förloppet marfar oss 
också den högtid, Julen, som af 
oss firas årligen. Ljusare och skö
nare kan icke en sådan syn träda 
oss till mötes än i den sannskyl
diga etiska öfvermänniska, som 
förebådades af Bethlehems stjär
na, och hvars enda heliga lifs- 
mål blef att i a ra människorna, 
huru dc skulle kunna bortarbeta

valte sig utöfver den 
jungfruliga prärien” och så an
slår han den svenska befolkning 
hvarmed vi gjort vår insats i 
den nya världen- erofrande, till 
in v mot två millioner.

En sådan absurditet

Ett bra medel. En dranggos
se hade fått ondt i halsen och 
blef sänd till en läkare.

— Ja, det ser ganska betänk
ligt ut, sade läkaren, sedan han 
gjort sin undersökning.

— Tag det här, som jag skrif
vit, läjg det på halsen och bind 
en ylleduk omkring.

Ett par dagar efter kom poj
ken tiiibaka.

— Nå. hur är det nu? frågade 
läkaren.

— Bra. sa' pojken.
Och han var bra. Läkaren sa

de på den grund, att han god t 
kunde taga af sig ylleduken.

Under ylleduken, närmast hal
sen. satt receptet....

De sista orden äro särskild! 
riktade mot Tysklands största 
idealistiska tänkare. Leibnitz, att lefva och att känna a 11 

är och h v a d jag är.
jagiej vår broder

Talaren som i ett särskildt arbete om 
“Guds godhet, människans vilja 
och det ondas ursprung” bemö
dat sig att bevisa, att den värld, 
som existerar, är den bästa möj- 
liga.

tror nog.k att dc mindre lysande 
utsikterna därute. >ko!a under
stödja våra bemödanden att häm
ma den starka emigration »st rom 
men, men han fruktar, att den i 
stallet k<mimer att foras öfver till 
< ånada. For min del vore det 
kart, om man finge behålla sven
skarna kvar i Sverige, och jag 
instämmer så fullkomligt med ta
laren, att vi icke kunna behålla 
de våra här hemma, genom att 
öfvertyga dem, att det är sarore 
därute, utan emigrationen kan 
varaktigt hejdas blott darigenotp. 
att vi öfvertyga folket om att det 
blir bättre hemma, inte bättre än 
därute, utan bättre än det varit.

Så skildrade talaren svensk- 
amerikanarens karaktär, 
galler hvad S*»crates säger: 
“Mänska, känn dig själf.” Och 
skulle talarens iakttagelser icke 
slå in på Eder alla. så kanske 
en eller annan känner sig be
rörd för att inte säga träffad.) 
Han sager. att så fort vi uppsö
ka de platser, dar svenskheten 
har sina hållpunkter och helge
domar, står oss en stark ålder-

— Är det inte bra besynner
ligt här i världen ändå. Somliga 
dö af kolik, som de fått af nöt
kött, och andra lefva af nötkött, 
som dc fått af ko-lik! sa* filo
sofen.

SENTENSER.

Den största klokhet begår 
det största onda, nämligen syn- mången i sin dumhet, men den 
den, och vinna det högsta goda: största dumhet i sin klokhet, 
oegennyttigt lif for sanning och 
rättfärdighet.

Ja nu har inan påsklof här 
hemma. Ja, det vill säga skol
barnen och riksdagsgubbarna, 
och det l>ehöfs nog. for efter påsk 
tänker jag båda dessa institutio
ner få rätt mycket att göra. I 
en till riksdagen afgifven propo
sition föreslår regeringen, som 
det forljudes, bland annat en 
ändring i värnpliktslagen, af sedd 
att bereda befrielse från värn
plikten i vissa fall för återvän
dande emigranter. Enligt för
slaget lär sålunda äfven den äga 
att tillgodonjuta frikallelse, som 
från riket afflyttat till land inom 
främmande världsdel och däref
ter åter hit inflyttat dock under 
\ ilkor att afflyttningen icke 
skett i strid med då gällande 
furskrifter om utvandring, att 
han under det år han återinflyt- 
tat fyllt minst trettio år. samt att 
minst tio år förflutit från afflytt
ningen till återinflyttningen. Få 
nu se hur denna proposition 
kommer att behandlas. Ha gub
barna haft en glad och munter 
påskvecka, går nog allting väl 
med denna proposition och öfri- 
ga trettiotre, som här ligga på 
lager.

Äfven den andra af de två 
nämnda pessimistiska tänkarne, 
nämligen Hartmann, uttrycker 
sig i dystra ordalag om denna 
världen, som han finner öfver- 
måttan eländig. Lif ve betraktar 
han som ändamålslöst och dess 
smärta större än dess glädje. 
Han går så lång^. att han på
står, att mänskligheten, blott hon 
får ögonen tillräckligt upp öfver! 
sitt elände, skall börja arbeta på 
att förinta världen genom att 
afhålla sig från att föröka sig — 
en praktik, som, dessvärre, ehu
ru af vida lägre bevekelsegrun- 
der, redan är i full gång, åtmin
stone i dé större världsstäderna.

Det kan också icke nekas, att 
får man icke med Byron sjunga:

Det är mycket beklagligt, att 
de som bäras till grafven icke 
kunna höra hvad deras vänner 
säga om dem under vägen. Det 
skulle kanske hafva gjort myc
ket i deras lif annorlunda.

— Om måndag, mina herrar,, 
tänker jag. att jag slutat med 
förståndet och möjligen hunnit 
till förnuftet, sa* professorn i 
logik.

Advokatens samvete.

Den unge, ärelystne advoka
ten höll konsultation i häktet 
med sin klient, som var ankla
gad för att ha tillgripit en ve
lociped.

— Ja ja. ja. yttrade han lug
nande, naturligtvis inser jag. att 
ni inte har tagit någon bicykel. 
Om jag ett enda ögonblick kun
de tro. att ni var skyldig, skulle 
det inte falla mig .in att åtaga 
mig er sak. Belackarne må pra
ta. men visst är, att det finns 
män med samvete bland oss ad-

— Sofver du, dj*t cn<»gda 
spektakel? sa* sj- mannen, för
sökte träda tråd i nålen.

En tröst har den rike girigbu- 
ken. som aldrig skänker något 
till de fattiga: den, att om han 
själf vore fattig, skulle man inte 
ge något åt honom heller.

■

i 1909—r Det var det latR»te blekan
sikte :ag någonsin sett — lian 
sitter och går. sa* indianen, när 
han första gången såg en velo
cipedåkare.

(Här

Elegant Fick-Kalender
med ai—mc k och
hverl# deg I året, rsekert lobeodee. I 
hållande fulletAnfHg Alla» öfver Hk. 
ter* och deee beeUtnånger, eamt Europa. 
A »len. Alrike och AuetraMea allihopa 9 
fint utförda kartor) liraeutom Innehål
ler boken en mlogd nyttiga och oumbär
liga upplysningar.

<6 elegRitla IIref-Vykort 
från Sverige, Norge eller Danmark, samt 

KU fint Mål-Rtui 
Innehållande 1 16 olika eynålar afflnaete 
kvalitet. — Allt detta »Ända»

Det är bättre att skänka ett 
osäkert vigilansgeni tio kronor 
än att låna honom hundra. Den 
som lånar kommer förr tillbaka 
än den som får.

— Men Carolina, hör du inte, 
att mamma sa', att hon ville ha" 
lefvande fisk! Och ändå står du 
och skär hufvudet af torsken! 
sa* lilla Emma

“Tänk om det ges bortom vår 
mörka strand.

Som vise trott, ett själars gyllne
land !”

vokater. Ja, den egentliga svå
righeten ligger förstås nu i att 
bevisa, att ni inte stal maskinen, 
och det skall jag nog ställa om, 
nn när jag är fullkomligt öfvéY- 
tygad om er oskuld. Lämna ni 
lugnt det hela åt mig, och säg 
inte ett ord själf! Xi kan ju be- De unga flickorna tänka i bör- 
tala io dollars nu, och resten... jan af sin kärlek alldeles för

Mannens största svaghet är 
hans hustrus tårar, men kvin
nans största svaghet är hennes 
leende.

FRITT TILL ENHVRR
•om inom 80 degar tneAader soc för 13 
raånadere prenumeration på ,7Sven»k Pa- 
miljJournal", »om uteifvee hvarje månad. 
Hverje nummer Innehåller från 16 till 20 

r med längre och kortare Intreeeanta 
»er och dikter innit vackra illu 
er m. m. och bildar ett vackert 
t häfte.

håller hvarje nr preaume* 
tra premie, eå långt nppla- 

r, 13 äldre nr: af tldeeklften.
handbok för

d »mlig atmosfär till mötes (år 
det sannt-) Med en pietet, som 
först verkar onaturlig och falsk, 
sedan rörande, finna vi det yfver- 
borne “fornnordiska arf bevaradt, 
•om vi här hemma längesedan 
förslösat, och nu blott minnas 
med ett litet s alfironiskt löje." 
(livad säger ni om detta. Jeg 
tänker det ar bäst att ni kommer 
4»f\<r i sommar, så ni får 

om talaren har rätt.) 
Vidare säger han. att 
dem. som föddes

— Illa sitter du. men du kan 
också tala om det, sa* guLb'*i 
till grisen som fastnat i gärdes 
gården.

så torde de citerade pessimisti
ska filosoferna få rätt i mångt 
och mycket.

Hmellrtid är det ett och annat.

•tration 
kumplrt

Deeeutom erb 
rent »A »o ra B st 

räcke

Kom
bref vykort från del gamla hemlandet, hvar 
med Nt ken gjAd ja vänner <x» bekanta, ett 
vrakert och nyttigt nål-etui och därjämte eo 
mängd utmårkt lektyr; en ttdeekrtft med gode 
bilder och beråtteleer Allt detta eåndee porV» 
fritt vid »mottagandet af endast 80 ceete I 
money order eller frimärken. — Ffcrlf efter ka 
Uh »g iK-h llberela 
n umnrau team lare.

godt. men i slutet alldeles för 
illa om sina älskare.

som, äfven från-edt denna högre 
synpunkt, är ägnadt att stödja 
tron

— Adolf, i eftermiddag kom
mer herr Anderson och anhåller 
om vår Amelias hand. Men 
glöm icke min skatt, att taga 
händerna tir byxfickorna, flå du 
ger barnen din välsignelse, sa* 
fru lD.ss.

— Tio dollars! utropade den 
anklagade förtviflad. 
säger ni inte tusen med ens? Det 
kunde jag betala precis lika lätt. 
f^g eger inte cn cent.

— Inte cn cent?
Advokatens min blef hård.
— Nej. det är dagens sanning, 

och inte vet jag. hur jag skall 
få tag i några heller.

Advokaten mörknade till i lik
het med ett åskmoln. Men plöts
ligt sken han upp:

—r Godt. sade han i god
modig ton, jag tycker om att bi
stå hederligt folk 1 nöden. Nu 
skall jag tala oin för. er hvad ni 
har att göra. Jag skall hjälpa 
er ut ur den här klämman 
nom att fastslå er oskuld, och så 
låter jag det vara jämt, om ni 
skickar hem den där bicykeln till 
mig — jag behöfver just en så
dan.

H varförilar ni hört så galet? Sverige 
lär icke ha råd att utbilda flera 
ingeniörer? Hvad kan väl detta 
bero på? Inger har ännu kom
mit på den idén att satta p för 
prästar och lakarc.

å den moraliska optimis
men. Då ett misskändt geni icke 

längre är misskändt. märker man 
vanligtvis, att det inte heller var 
ett geni.

anbud UllVf.fn
C. HASMl »SEV PUB. fe. 

72W-7M K. 4 ■*., MlneeuiH.il., Minn.

Man kan väl tala om arfsynd 
i meningen af ett slags ‘"ärflig 
belastning". Och naturen själf 
är ovedersägligen cgoi<ti<k och

såsom en af sina första lifsbetin- 
gelser. Men ond i bemärkelsen 
af afsiktligt elak är hon icke an
nat än genom specifik, medelst 
något Mags kultur förvärfvad ka
raktär.

Det torde vara svårt att upp- 
x i*a, det ett djur skadar ett an
nat eller en människa utom af 
den anledning att det vill skaffa 
sig föda eller emedan det ser 
något skadligt eller cn fiende i 
den anfallna varelsen.

Mänsklighetens historia vittnar 
på flera satt om att denna in
nerst hyllar världsoptimismen 
och tror på. att både människo- 
lifvet och naturen till sitt ur
sprung äro goda. Jag tänker 
bland annat på en hel del sagor 
och sägner.

Vittna icke redan bitxdns för
eta blad härom?
Adam och Eva lyckliga tillsam
mans med de vilda djuren i Pa
radiset? Ja, till och med Noach 
kan taga till sig in i arken alla 
*lags djur, utan att man hör ta
las om någon osämja, strid eller 
fiendtlighet mot honom.

< >ch för att öfvergå från pri
mitiva tider till kultiverade 
rioder. så förtäljer ju en liten fin 
kinesisk saga, hurusom cn orm. 
hvars sår en man läkt. kom till
baka till honom med en pärla i 
munnen. Hvem har icke höft 
talas om Androklus och lejonets 
tacksamhet? m. m.

Och h varför förbigå vår egen 
tids sägner? Jag låste för icke 
sa långe sedan, om en turist.

•änlee

Dessa haför
i Sverige, är hittills fått fritt utbreda sig, ty 

fo> erlandet alltid det oförgät- prästerna ha ju sin sysselsätt- 
l»ga>te af allt. (Är det sannt?) ,,inK öfver under jorden och

lakarne sin praktik till enbart

frFEM ACRES FARMAR
Jackeonville Development-Kompanlet, ett afrie etörete flnaociella Inetitetiooer 1 

Florida, med Domare W. B. Owtn, vlee president 1 Commerdalbank <»chdeeepreeldent 
och ledande kepttaiieter 1 direktionen, ttllbjuder nn annrarMge köpare ett tu*e 
eonrllle farmar, a 5 aereetn1. »tyck, p* ofvam ämda b '.xrala eilkor. utan rän 
ekatt före erhållandet af för»lktigbet«brefvrt (Tbr Deed)

Kn 30 fots ffntfi frnmfftr hmrjr fa nn. SS k*-rf kUprakotttm ht. Af ta tlH 
•nit» nfaUinrlf rdrt atailmi cmtruin. Etter anläggandet al de Kiruna*nu, mak
m.eerade vägar kommer 1.odet etrax att wtiga 1 >Brde "år 960 till $!UO pr. aere.

Bäeta refereacer från lokala baekar.
JackHont illa? nevelopmait Compn-i>. . jn-fc-*onrllie. Florida,

själfbevarelsedriften 17» oo
“Det iir egentligen ett miss- 

. foster',', sade en dvarg till en 
jätte.Men för deras i Amerika födda 

barn är det ett underligt, ofatt
bart sagoland. (Håller ni med 
om det?) Vidare påstår han, alt 
svensk-amerikanaren ar nykter. 
(Is that so? Ja. ja. jag bara frå
gar.) Arbetaren, nöjd med sin 
lott, full af rörande fosterlands
kärlek och i sin gammaldags nai
vitet oberört af våra dagars ond
ska. (Det måste jag då säga, 
att där fick ni er ett vackert 
vitsord, det är allt bast. att ni 
kommer hit och visar Ef, si vi 
få tx-döma den saken på närmare 
håll). Så talar han om svensk
heten därute. Han menar, att 
densamma i närvarande stund är 
‘å stark i press -kolor. kyrkor 
och organisationer, att den dag. 
då svenskheten skall ha storknit 
i Amerika, antagligen är mycket 
långt bona. Men det gäller att 
hi!".a en ständig lefvande växel 
och samverkan i gång, innan vi 
vuxit i sär. Mcu så sa’ han ni
got mera, som slog väldigt an 
på mig. Svenskens amerikani- 
sering. sade han, utmärkes af 
ompassningen till ett raskare 
tempo. Ja. Het är så sannt. 
Hvar och cn som varit därute, 
vet nog. att han dar miste till
ägna sig en anda af större ar
betsintensitet och arbetsglädje, 
la, det tror jag. var de viktiga
ste punkterna, men nog sade han 
fnveket mer och minga saker, 
som ni nog hört förut. Till sist 
fick vi här hemma ett mycket 
riktigt råd, att om vi vilja kvar-

jorden. Men somliga äro nog 
rädda för att ingenjörerna skola 
blifva oss alltför öfvermäktiga. 
tv st»m man vet ha de redan 
börjat inkräkta på världens fyra 
element: Jord. vatten, eld och 
luft, och i så fall,, hvar skola vi 
andra stackars dödliga ta vägen? 
Så det kan nog ligga litet rik
tighet i ett sådant påstående att 
Sverige icke har råd att utbilda 
flera ingeniörer an dc som kun
na utbildas i den gamla Tekni
ska Högskolan. Så någon “My" 
står i vida fältet, om riksdagen 
kommer att bevilja anslag till.

A. L—r.

tolf
edn-

Om franskmännen vore äkta 
republikaner, hade de blott ha;': I 
en första republik.

‘Badger’ Maskinen på Hjul
år farmarm nyttigaste apparat
Den kan lAtteligen traoeporteree frän plate till plete, beer- 
belet erbetet »kall eOree. Den Sr alltid färdig ett eättee 
Igäng Har »n tredjedel nä mänga delar emu andra 
ner ocb är eä lStth*i.dter!lg att enhvar kan eköta den.
DEN ÅR "MOPPER COOLED1’ OCH KAN 

ICKE FRYSA SÖNDER.
Inge rör, rördelar eUer kranar att roet* eller bryta». Ko 

maekln eom man kan Ilto pä I alla väderlekar — eo arbete- 
och päaingbeeperere.

VI fabricera ockeä etedlgrarende, 1 ransportabla 
•emt-treneporteble maaklner frän i% till SO bäetkrafter. —1 —

sr I
CHRISTENSEN ENOINEERINO CO.. 8S8 Mk St.. Mllwuh—. Wl»-I

Nedrigt.
— Du, den här paraplyen har 

iag haft i tre år.
— Då tycker jag verkligen, det 

vore på tiden, att du återlämna
de den.

gf-

ir
Hvarje sak kan tydas på två 

sätt.
Anna: Hur har du det på

din nya plats, Maria?
Maria: Ah jo. man får rik

tigt god mat, men mitt herr
skap är bara så girigt. 
vintrame reser dc till södern ba
ra för att spara in bränslet....

Likhet.

, Ungkarlen.
— Jag hade alltid tänkt mig 

att när två människor hafva va 
rit gifta några år, så skulle de 
slutligen till en stor del få sam 
ma tankar. Är det så?

Gifte mannen:
— Ja. alldeles riktigt. T. ex. 

Xu tänker mip hustru på hvad 
hon skall säga mig. då jag kom 
mer hem. och precis detsamma 
gör också jag.

Stockholm den 10 april 1909.

Det var den andre han var rädd 
för!

En gammal irländare, som 
nyss tillfrisknat från en allvar
sam sjukdom, mötte prästen i 
församlingen, hvilken hade varit 
tillkallad för att ge honom natt
varden. di han trodde att hans 
sista stund var nära.

— Xej se Pat. utbrast prästen, 
tänk att du kom på benen igen! 
Det kunde vi aldrig tro; du hade 
allt en svår tid.

— Ja. pastorn, det hade jag 
visst det.

— Kände du dig inte rädd för 
att möta din skapare, när du 
stod si nära grafvees port?

— Nej di. inte döt minsta, pa
storn. svarade Pat; det var den 
andra herrn jag var rädd för.

Lefde icke Om

Gamla historier
— Gör ni era vitzar själf?
— Ja, det gör jag.
— Men då måste ni vara myc

ket äldre än ni ser ut.

HtrBTTLZBZS Ix DETTA.
. TI ytfr» ett headrs dollare I bd&etmg At 
frrarje bil of katarr, eom cj k aa botae m«l 
Hall » Catamh Ccm«.

F. J. Chixxi a Co., egare, Tolcdo, O. 
▼teadrrtecfcnadc hafva känd t P. J. C Henry 

fr b«å 15 Aren och tro att han Ir fullkorn 
hrt hederlig l alla aKlretraoaakUoner och I 
äaaaeéett Jee rade 1 et And att appfyna b varjt

Han var själf oskyldig 
Fadern: Hvems skull är det, 

att du icke är mera framstående 
i din klass?

Sonen: Kamraternas.
Fadern: Hur så?
Sonen: Jo, dc är mycket fliti

gare än jag.

iFree Press ,r TWr*c,Md" 'v>we i^rudain, och wtcniw,
ledaaée oybetstidnltg. Deo» raUpråk It »frihet I handel trl- 
he« I religion, jimHhhet I borgerliga rittlgheler* Morg 
upptagM kotor 60c pr. månad, sftonnppUgon #e pr 
Den år dea enda engeUh» digtIdning I Cenada »om ägnar 
skandinaverna OrähUd ujhetaaldelulng under rubriken

Free Press Zha^oJ^”4, DAMA* redl,en,d lf *

»rptskteiar. 
wmer é Tbcax,W hLDit

PrenumererakvSHaa

P4

vrrhrr direkt uå blodet och eywtrmcte 
bina*.r. prle 75c pr. Saek» M^Jre ho
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